Provincia di Benevento
Settore Tecnico

DETERMINAZIONE N. 24 07 DEL I‘-{{[Z(é’zl.f

Servizio viabilitd 1 e connesse infrastrutture

OGGETTO: CONTRATTO del 26/10/2018 - rep. n. 2726
INTERVENTO DI DECESPUGLIAZIONE, SFALCIO/TAGLIO ERBA, ROVI
ED ARBUSTI DI TRATTI DI PERTINENZE DELLE SS.PP. DEL COMPARTO
5 - VITULANESE CAUDINO - ZONA 1
APPROVAZIONE STATO FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE
ESECUZIONE. - LIQUIDAZIONE DI € 19.695,39 COMPRESO IVA, ALLA
DITTA CEIS srl (P.I. 01317590626)

RIFERIMENTO CONTABILE: CAP. 7518/2018 IMP. 1419 CIG: ZA323FBIFE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIABILITA’ 1 E CONNESSE INFRASTRUTTURE
P.O. CON DELEGA DIRIGENZIALE

VISTA la determinazione n. 2599 del 07-11-2018 del Direttore Generale di conferma
della delega, all'ing. Salvatore Minicozzi, delle funzioni dirigenziali, - ex art. 17,
comma 1/bis del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i., relative al “Servizio Viabilita 1 e
connesse Infrastrutture”;

PREMESSO che:

- con Determinazione Dirigenziale n. 1513 del 29-06-2018, ai sensi dell'art. 36, comma
2, lettera a) del D.Lgs n.50/2016, sono stati affidati, i lavori per un INTERVENTO DI
DECESPUGLIAZIONE, SFALCIO/TAGLIO ERBA, ROVI ED ARBUSTI DI TRATTI
DI PERTINENZE DELLE SS.PP. DEL COMPARTO 5 - VITULANESE CAUDINO -
ZONA 1, alla ditta CEIS srl - con sede in Vitulano (BN) alla c.da Santo Stefano -
p.iva 01317590626 per l'importo, al netto del ribasso del 38,966%, di € 16.143,76,
oltre IVA al 22%;

- i lavori sono stati consegnati in via d'urgenza con verbale in data 29-06-2018 e sono
stati ultimati in data 21-09-2018;

- in data 26/10/2018 é stato sottoscritto il relativo contratto di appalto rep. n. 2726;

CONSIDERATO che:
- la Direzione dei Lavori ha redatto lo Stato Finale dei lavori a tutto il 21-09-2018;

VISTA la relazione sul conto finale e il certificato di regolare esecuzione in data 05-12-
2018, con il quale si certifica che il credito netto dellimpresa & di € 16.143,76 oltre
IVA;

VISTO il documento di regolarita contributiva (DURC On Line) numero protocollo

INAIL_13291881 - data richiesta 28-09-2018 e scadenza validitd 26-01-2019 da cui si evince

che la ditta e in regola per gli adempimenti nei confronti di INPS, INAIL e CASSA EDILE;

VISTAIa fattura n. 11_18 del 12-12-2018 della ditta CEIS srl per l'importo complessivo di €
19.695,39 di cui € 16.143,76 per lavori, ed € 3.551,63 per IVA, quale saldo per I
INTERVENTO DI DECESPUGLIAZIONE, SFALCIO/TAGLIO ERBA, ROVI ED
ARBUSTI DI TRATTI DI PERTINENZE DELLE SS.PP. DEL COMPARTO 5 -
VITULANESE CAUDINO - ZONA 1;

TAGLIO ERBA 2018 - comparto 5 - zona | - DETERMINA LIQUIDAZIONE 1/4




RITENUTO dover provvedere all'approvazione di della documentazione contabile, (stato
finale a tutto il 21-09-2018, relazione sul conto finale e certificato di regolare
esecuzione), redatta dalla direzione dei lavori per i lavori eseguiti dalla ditta CEIS st
dalla quale si evince il credito netto spettante di € 16.143,76 oltre IVA;

DATO ATTO della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012, per i
motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante del presente dispositivo,

DETERMINA

- di APPROVARE o "stato finale" a tutto il 21-09-2018, la "relazione sul conto finale e
certificato di regolare esecuzione”, per l'importo complessivo netto di € 16.143,76, con un
credito netto dellimpresa, certo, liquido ed esigibile, di pari importo, oltre iva:

- di LIQUIDARE E PAGARE l'importo di € 19.695,39 di cui € 16.143,76 per lavori,
ed € 3.551,63 per IVA al 22%, giusta fattura n. 11_18 del 12/12/2018, alla ditta CEIS
srl (partita IVA 01317590626) a saldo dei LAVORI per INTERVENTO DI
DECESPUGLIAZIONE, SFALCIO/TAGLIO ERBA, ROVI ED ARBUSTI DI TRATTI DI
PERTINENZE DELLE SS.PP. DEL COMPARTO 5 - VITULANESE CAUDINO - ZONA 1
giusto contratto del 26/10/2018 - rep. n. 2726;

- di RICHIEDERE al Settore Gestione Economica-Finanziaria, I'emissione del relativo
mandato con pagamento mediante Bonifico bancario presso apposita Banca indicata in
fattura:

Codice IBAN: IT 83 U 05262 75340 CC1310104094
- di IMPUTARE la spesa di € 19.695,39 al Cap. 7518/2018 - progr. n. 1419.

L'Istruttore Tecnico
Gebm. zﬁﬂﬁuﬁﬁgGNONE

abile del Procedimento
1} a/;;ore MINICOZZI

VOBX

MINICOZZI

G

TAGLIO ERBA 2018 - comparto 5 - zona 1 - DETERMINA LIQUIDA.ZIONE 2/4



TAGLIO ERBA 2018 - comparto 5 - zona | - DETERMINA LIQUIDAZIONE 3/4




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITA

w ‘, ] /
Cod. Creditore 52 j ZZZ‘ Li J
15014 2018 f gol. Sars

|5
IL RESPONSABILE D}L[ , SERVIZIO

IL RESPONSAB[% SETTORE-
AMMINISTRATIVO-FINANZTARIO
P.O, DELEGAT
(dotﬁ,.S’eraﬁno DE BELLIS)

P
e

AGLIO ERBA 2018 - comparto 5 - zona 1 - DETERMINA LIQUIDAZIONE 4/4



